
Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

SOBOTA

Sigismondi

Sigismondi

Civišová

Civišová

Civišová

Vašáryová

Vašáryová

Vašáryová

Holá

Hábová

Petráchová

Šimáčková

Šimáčková

Davídková

Kudelová

Holíková

Valeriánová

Hábová Hábová Hábová 5 18

NEDĚLE

Holá Holá Holá 1 14 Sigismondi Sigismondi Sigismondi

ČTVRTEK PÁTEK NEDĚLE ČTVRTEK PÁTEKA2SOBOTA

Holá

Holá

Holá

Havlíčková

VSTUP
HŘEBEC

Feherová Feherová Feherová 13 26Feherová HavlíčkováHavlíčková Havlíčková

PILINY

Holá Holá Holá

Holá Holá Holá

Holá Holá Holá

Valeriánová Valeriánová Valeriánová

Holíková Holíková Holíková

Kudelová Kudelová Kudelová

Davídková Davídková Davídková

Šimáčková

Havlíčková

11 24

Vašáryová Vašáryová Vašáryová

10 23 Kopuletá Kopuletá Kopuletá

9 Vašáryová

Kopuletá

Kopuletá

Havlíčková12 25 Havlíčková Havlíčková

Šimáčková Šimáčková

2 15 Sigismondi Sigismondi Sigismondi

Kopuletá Kopuletá Kopuletá

Šimáčková 7 20

Civišová Civišová

Petráchová Petráchová Petráchová 6 19 Vašáryová Vašáryová Vašáryová

PŘESTLÁNÍ

M
YC

Í B
O

XY

4 17 Civišová Civišová

3 16 Civišová Civišová

22

Vašáryová Vašáryová Vašáryová

Šimáčková Šimáčková 8 21 Vašáryová Vašáryová Vašáryová



MYCÍ MYCÍ

BOX BOX

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

PŘESTLÁNÍ OBČERSTVENÍ

Flaková

Flaková

Nitthaus

Vandasová

Vandasová

Tóth Skripová

Tóth Skripová

Tóth Skripová

HŘEBEC

Habásková

PÁTEK

Špuková

Papavasilevská

Sedláčková

Sedláčková

Včela

Kintšer

Vavříková

PÁTEK

Perníček

Hrubešová

Dušková

Houdová

Neumannová

Leiterová

Vavříková

Habásková

Habásková

Malá

Paroubková

Musilová

Galovičová

Fialová

Fialová

Fialová

Glisníková

Komanová

49

68 50

Habásková

Krausová

Charvátová

Beláková

Beláková

Šnoblová

Šnoblová

Ticová

Štojdlová

PÁTEK

Appeltová

Kadlec

Kadlec

Gombarčíková

Vítek 
Viesnerová

Malá

Flaková Flaková

41

59 42

60 43

61 44

WC

62

51

78

79

80

81

82

47

66 48

67

45

63 46

64

65

93

70

71

72

84

85

86

87

88

89 Fialová Fialová

Glisníková

Lašáková

Papavasilevská Špuková

Sedláčková Sedláčková Sedláčková

Špuková Špuková

KintšerKintšer

Horná

Vlčková

Sedláčková Sedláčková Sedláčková

Včela Včela Včela

Horná Horná

Vlčková Vlčková Vlčková

Kintšer Kintšer

Kintšer

Nitthaus Nitthaus

Vandasová Vandasová Vandasová

Tóth Skripová

PILINY

Vandasová Vandasová

Tóth Skripová Tóth Skripová Tóth Skripová

O
PRACO

VIŠTĚ

Fialová Fialová

Fialová Fialová

Musilová Musilová

Galovičová Galovičová

Malá Malá Malá

Paroubková Paroubková Paroubková

Gombarčíková Gombarčíková Gombarčíková

Vítek 
Viesnerová

Habásková

Habásková Habásková

Habásková Habásková Habásková

Habásková Habásková Habásková

Komanová

Lašáková Lovětínská Lovětínská

58

73

74

75

Ticová

Štojdlová Štojdlová Štojdlová

Šnoblová Šnoblová Šnoblová

Šnoblová Šnoblová Šnoblová

ČTVRTEK SOBOTA NEDĚLE

Hrubešová Hrubešová Hrubešová

Perníček

Dušková

Houdová Houdová

Neumannová Neumannová

Leiterová

Beláková

Beláková Beláková

Krausová Krausová Krausová

Charvátová Charvátová Charvátová

Habásková

Vavříková

Vavříková

KO
LB

IŠ
TĚ

VSTUP
ČTVRTEK SOBOTA NEDĚLE

X Perníček Perníček

Dušková Dušková

Tóth Skripová

VSTUPVSTUP

Habásková Habásková

Ticová Ticová

Beláková

94 76

52

53

54

55

56

57

69

83

90

91

92

Malá Malá Malá

VSTUP
B

Vítek 
Viesnerová

Vítek 
Viesnerová

Kadlec Kadlec

Kadlec Kadlec

ČTVRTEK SOBOTA NEDĚLE

Appeltová Appeltová

Vandasová

Flaková Flaková



Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

Jelínková Jelínková

VSTUP

Zeusová 13

Zeusová 12 Tomanová

Ševčíková Melichar Ševčíková Melichar

Jelínková

14

17

16

18

NEDĚLE SOBOTA NEDĚLE

20

PÁTEK

10

ČTVRTEKČTVRTEK PÁTEK SOBOTA C

8

9 19

6

7

4

5 15

Zeusová Zeusová Zeusová 2 Tomanová

Zeusová Zeusová Zeusová 3

HŘEBEC

Abík Abík Abík 1Abík 11

PŘESTLÁNÍ
PILINY


